Mannschaftsart
Herren
Herren
Frauen
Herren
Frauen
D-Juniorinnen
Frauen
D-Juniorinnen
E-Junioren
Herren
Frauen
E-Junioren
Herren
E-Juniorinnen
B-Juniorinnen
Frauen
E-Junioren
Herren
E-Juniorinnen
Herren
Frauen
D-Juniorinnen
B-Juniorinnen
E-Junioren
E-Juniorinnen
Herren
Frauen
D-Juniorinnen
B-Juniorinnen
E-Junioren
E-Juniorinnen
Frauen
Herren
Herren

Tag Spieldatum

So
Do
So
Sa
So
So
So
Fr
Sa
So
So
Sa
So
Sa
Sa
So
Sa
So
Sa
So
So
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So

Sportplatzbelegung Riickrunde (28.01.2022)

Uhrzeit Liga

06.02.2022
10.02.2022
13.02.2022
26.02.2022
27.02.2022
06.03.2022
06.03.2022
11.03.2022
12.03.2022
13.03.2022
20.03.2022
26.03.2022
27.03.2022
02.04.2022
02.04.2022
03.04.2022
09.04.2022
10.04.2022
23.04.2022
24.04.2022
24.04.2022
30.04.2022
30.04.2022
07.05.2022
07.05.2022
08.05.2022
08.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
21.05.2022
21.05.2022
21.05.2022
29.05.2022
12.06.2022

15:00
19:30
15:00
15:00
15:00

%%

15:00
%k k
14:00
14:00
16:00
12:30
14:00
13:45
16:00
16:00
14:00
14:00
13:45
14:00
17:00
%k
16:00
12:00
13:45
14:00
17:00
%k
16:00
12:00
13:45
18:00
14:00
15:00

Bezirks-FS

Bezirks-FS

Frauen Bezirks-FS

Bezirks-FS

Frauen Bezirks-FS
D-Juniorinnen Bezirksliga
Frauen Bezirks-FS
D-Juniorinnen Bezirksliga
E-Junioren Kleinfeldklasse
Kreisliga B

Frauen Kreisliga A

E-Junioren Kleinfeldklasse
Kreisliga B

E-Juniorinnen Kleinfeldklasse
B-Juniorinnen Bezirksliga
Frauen Kreisliga A

E-Junioren Kleinfeldklasse
Kreisliga B

E-Juniorinnen Kleinfeldklasse
Kreisliga B

Frauen Kreisliga A
D-Juniorinnen Bezirksliga
B-Juniorinnen Bezirksliga
E-Junioren Kleinfeldklasse
E-Juniorinnen Kleinfeldklasse
Kreisliga B

Frauen Kreisliga A
D-Juniorinnen Bezirksliga
B-Juniorinnen Bezirksliga
E-Junioren Kleinfeldklasse
E-Juniorinnen Kleinfeldklasse
Frauen Kreisliga A

Kreisliga B

Kreisliga B

Heimmannschaft

Gastmannschaft

VFR Vorstetten
VFR Vorstetten
V{R Vorstetten
VFR Vorstetten
V{R Vorstetten
VIR Vorstetten
V{R Vorstetten
VIR Vorstetten
V{R Vorstetten
VIR Vorstetten
V{R Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten
VIR Vorstetten

SG Prechtal/Oberprechtal 2
SG Weisweil/Forchheim 2
SG Kdndringen

SC Reute 3

SF Eintracht Freiburg

Alem. Freiburg-Zdhringen
SV Forchheim

SG Miillheim

SV Endingen

SC Gutach-Bleibach

SG Hausen/Rimsingen/Munzingen

SG Mundingen

FC Buchholz

Alem. Freiburg-Zdhringen
SG Hofstetten

SG Nordweil/Wagenstadt
SV St. Peter

SV Mundingen 2

JFV Freiburg-Ost

SF Elzach-Yach 2

SG Freiamt/Ottoschwanden
JFV Freiburg-Ost

SC Eichstetten

SC Eichstetten

SV Biederbach

FC Kollnau

FC Freiburg-St. Georgen 1921 e.V. 2

SG PSV Freiburg

SG Jahn Freiburg

SG Simonswald

FV Hochburg Windenreute
SV Gottenheim 3
Alem.Frbg. Zdhringen

SV Hochdorf



