

Sportplatzbelegung Rückrunde (28.01.2022)

Mannschaftsart	Tag	Spieldatum	Uhrzeit	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Herren	So	06.02.2022	15:00	Bezirks-FS	VfR Vörstetten	SG Prechtal/Oberprechtal 2
Herren	Do	10.02.2022	19:30	Bezirks-FS	VfR Vörstetten	SG Weisweil/Forchheim 2
Frauen	So	13.02.2022	15:00	Frauen Bezirks-FS	VfR Vörstetten	SG Köndringen
Herren	Sa	26.02.2022	15:00	Bezirks-FS	VfR Vörstetten	SC Reute 3
Frauen	So	27.02.2022	15:00	Frauen Bezirks-FS	VfR Vörstetten	SF Eintracht Freiburg
D-Juniorinnen	So	06.03.2022	**	D-Juniorinnen Bezirksliga	VfR Vörstetten	Alem. Freiburg-Zähringen
Frauen	So	06.03.2022	15:00	Frauen Bezirks-FS	VfR Vörstetten	SV Forchheim
D-Juniorinnen	Fr	11.03.2022	**	D-Juniorinnen Bezirksliga	VfR Vörstetten	SG Müllheim
E-Junioren	Sa	12.03.2022	14:00	E-Junioren Kleinfeldklasse	VfR Vörstetten	SV Endingen
Herren	So	13.03.2022	14:00	Kreisliga B	VfR Vörstetten	SC Gutach-Bleibach
Frauen	So	20.03.2022	16:00	Frauen Kreisliga A	VfR Vörstetten	SG Hausen/Rimsingen/Munzingen
E-Junioren	Sa	26.03.2022	12:30	E-Junioren Kleinfeldklasse	VfR Vörstetten	SG Mundingen
Herren	So	27.03.2022	14:00	Kreisliga B	VfR Vörstetten	FC Buchholz
E-Juniorinnen	Sa	02.04.2022	13:45	E-Juniorinnen Kleinfeldklasse	VfR Vörstetten	Alem. Freiburg-Zähringen
B-Juniorinnen	Sa	02.04.2022	16:00	B-Juniorinnen Bezirksliga	VfR Vörstetten	SG Hofstetten
Frauen	So	03.04.2022	16:00	Frauen Kreisliga A	VfR Vörstetten	SG Nordweil/Wagenstadt
E-Junioren	Sa	09.04.2022	14:00	E-Junioren Kleinfeldklasse	VfR Vörstetten	SV St. Peter
Herren	So	10.04.2022	14:00	Kreisliga B	VfR Vörstetten	SV Mundingen 2
E-Juniorinnen	Sa	23.04.2022	13:45	E-Juniorinnen Kleinfeldklasse	VfR Vörstetten	JFV Freiburg-Ost
Herren	So	24.04.2022	14:00	Kreisliga B	VfR Vörstetten	SF Elzach-Yach 2
Frauen	So	24.04.2022	17:00	Frauen Kreisliga A	VfR Vörstetten	SG Freiamt/Ottoschwanden
D-Juniorinnen	Sa	30.04.2022	**	D-Juniorinnen Bezirksliga	VfR Vörstetten	JFV Freiburg-Ost
B-Juniorinnen	Sa	30.04.2022	16:00	B-Juniorinnen Bezirksliga	VfR Vörstetten	SC Eichstetten
E-Junioren	Sa	07.05.2022	12:00	E-Junioren Kleinfeldklasse	VfR Vörstetten	SC Eichstetten
E-Juniorinnen	Sa	07.05.2022	13:45	E-Juniorinnen Kleinfeldklasse	VfR Vörstetten	SV Biederbach
Herren	So	08.05.2022	14:00	Kreisliga B	VfR Vörstetten	FC Kollnau
Frauen	So	08.05.2022	17:00	Frauen Kreisliga A	VfR Vörstetten	FC Freiburg-St. Georgen 1921 e.V. 2
D-Juniorinnen	Sa	14.05.2022	**	D-Juniorinnen Bezirksliga	VfR Vörstetten	SG PSV Freiburg
B-Juniorinnen	Sa	14.05.2022	16:00	B-Juniorinnen Bezirksliga	VfR Vörstetten	SG Jahn Freiburg
E-Junioren	Sa	21.05.2022	12:00	E-Junioren Kleinfeldklasse	VfR Vörstetten	SG Simonswald
E-Juniorinnen	Sa	21.05.2022	13:45	E-Juniorinnen Kleinfeldklasse	VfR Vörstetten	FV Hochburg Windenreute
Frauen	Sa	21.05.2022	18:00	Frauen Kreisliga A	VfR Vörstetten	SV Gottenheim 3
Herren	So	29.05.2022	14:00	Kreisliga B	VfR Vörstetten	Alem.Frbg. Zähringen
Herren	So	12.06.2022	15:00	Kreisliga B	VfR Vörstetten	SV Hochdorf